



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2017 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	912 536 378
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	FOLLA TECH VESTBY AS
Forretningsadresse:	Tverrveien 4 1540 VESTBY

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2017 - 31.12.2017
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Hanne Skogli
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	20.07.2018

### Grunnlag for avgivelse

År 2017: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2016: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2017

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 02.11.2020



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	57 159 000	87 727 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>57 159 000</b>	<b>87 727 000</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		14 916 000	16 853 000
Lønnskostnad	3, 10	41 836 000	50 730 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4, 5	9 903 000	9 805 000
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4, 5	18 994 000	
Annen driftskostnad	3	22 079 000	25 804 000
<b>Sum kostnader</b>		<b>107 728 000</b>	<b>103 192 000</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-50 569 000</b>	<b>-15 465 000</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	7, 13	3 338 000	3 202 000
Annen renteinntekt		29 000	127 000
Annen finansinntekt		353 000	1 986 000
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>3 720 000</b>	<b>5 315 000</b>
Nedskrivning av finansielle eiendeler	7	15 729 000	0
Rentekostnad til foretak i samme konsern		3 449 000	2 073 000
Annen rentekostnad	6	47 749 000	11 830 000
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>66 927 000</b>	<b>13 903 000</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-63 207 000</b>	<b>-8 588 000</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-113 776 000</b>	<b>-24 053 000</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	12	-9 068 000	-2 677 000
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-104 708 000</b>	<b>-21 376 000</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-104 708 000</b>	<b>-21 376 000</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	4	3 659 000	18 055 000
Utsatt skattefordel	12	22 357 000	13 674 000
Goodwill	4	0	9 108 000
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>26 016 000</b>	<b>40 837 000</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5, 14	988 000	1 322 000
Maskiner og anlegg	5, 14	29 420 000	33 277 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	5, 14	0	743 000
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>30 408 000</b>	<b>35 342 000</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	6	0	45 984 000
Lån til foretak i samme konsern	7, 13, 14	16 014 000	29 867 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>16 014 000</b>	<b>75 851 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>72 438 000</b>	<b>152 030 000</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	14	3 576 000	4 968 000
<b>Sum varer</b>		<b>3 576 000</b>	<b>4 968 000</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	14	11 958 000	12 009 000
Lån til foretak i samme konsern	13, 14	7 295 000	7 332 000
Andre fordringer	2, 14	7 940 000	9 890 000
Konsernfordringer	14	0	918 000
<b>Sum fordringer</b>		<b>27 193 000</b>	<b>30 149 000</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
Bankinnskudd, kontanter og lignende	15	8 643 000	15 031 000
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>8 643 000</b>	<b>15 031 000</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>39 412 000</b>	<b>50 148 000</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>111 850 000</b>	<b>202 178 000</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

Selskapskapital	8, 9	1 631 000	1 631 000
Overkurs	9	1 670 000	106 378 000
Annen innskutt egenkapital	9	0	0
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>3 301 000</b>	<b>108 009 000</b>

#### Sum egenkapital

**3 301 000**      **108 009 000**

### Gjeld

#### Langsiktig gjeld

Pensjonsforpliktelser	10	0	0
Utsatt skatt	12	0	386 000
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>0</b>	<b>386 000</b>

#### Annen langsiktig gjeld

Langsiktig konserngjeld	14	65 114 000	48 581 000
Øvrig langsiktig gjeld	11, 14	13 856 000	16 957 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>78 970 000</b>	<b>65 538 000</b>

#### Sum langsiktig gjeld

**78 970 000**      **65 924 000**

#### Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld		15 292 000	10 717 000
Betalbar skatt	12	0	0
Skyldige offentlige avgifter		3 340 000	3 808 000
Kortsiktig konserngjeld			918 000
Annen kortsiktig gjeld	2	10 947 000	12 802 000
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>29 579 000</b>	<b>28 245 000</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2017</b>	<b>2016</b>
Sum gjeld		108 549 000	94 169 000
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>111 850 000</b>	<b>202 178 000</b>



## Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	85 509 000	113 369 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>85 509 000</b>	<b>113 369 000</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		24 272 000	31 152 000
Lønnskostnad	3, 10	50 740 000	62 025 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4, 5	18 386 000	19 003 000
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4, 5	53 590 000	0
Annen driftskostnad	3	27 736 000	33 071 000
<b>Sum kostnader</b>		<b>174 724 000</b>	<b>145 251 000</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-89 215 000</b>	<b>-31 882 000</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	7, 13	0	0
Annen renteinntekt		29 000	127 000
Annen finansinntekt		353 000	1 986 000
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>382 000</b>	<b>2 113 000</b>
Annen rentekostnad		3 449 000	2 074 000
Annen finanskostnad	6	2 192 000	2 188 000
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>5 641 000</b>	<b>4 262 000</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-5 259 000</b>	<b>-2 149 000</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-94 474 000</b>	<b>-34 031 000</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	12	-6 398 000	-7 471 000
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-88 076 000</b>	<b>-26 560 000</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-88 076 000</b>	<b>-26 560 000</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	4	5 392 000	21 284 000
Utsatt skattefordel	12	31 704 000	26 834 000
Goodwill	4	0	50 411 000
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>37 096 000</b>	<b>98 529 000</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5, 14	989 000	1 323 000
Maskiner og anlegg	5, 14	31 734 000	37 325 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	5, 14	838 000	1 628 000
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>33 561 000</b>	<b>40 276 000</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	6	0	0
Investering i annet foretak i samme konsern		0	0
Lån til foretak i samme konsern	7, 13, 14	0	0
Investeringer i tilknyttet selskap		0	0
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		0	0
Investeringer i aksjer og andeler		0	0
Obligasjoner		0	0
Andre fordringer		0	0
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>70 657 000</b>	<b>138 805 000</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	14	6 705 000	8 667 000
<b>Sum varer</b>		<b>6 705 000</b>	<b>8 667 000</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	14	12 162 000	12 257 000



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2017</b>	<b>2016</b>
Andre fordringer	2, 14	8 653 000	10 127 000
Konsernfordringer	14		919 000
<b>Sum fordringer</b>		<b>20 815 000</b>	<b>23 303 000</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	15	24 747 000	17 934 000
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>24 747 000</b>	<b>17 934 000</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>52 267 000</b>	<b>49 904 000</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>122 924 000</b>	<b>188 709 000</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

Selskapskapital	8, 9	1 631 000	1 631 000
Overkurs	9	1 670 000	106 378 000
Annen innskutt egenkapital	9	-7 171 000	-22 640 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>-3 870 000</b>	<b>85 369 000</b>

#### Sum egenkapital

**-3 870 000**      **85 369 000**

### Gjeld

#### Langsiktig gjeld

Pensjonsforpliktelser	10	0	0
Utsatt skatt	12	2 769 000	3 154 000
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>2 769 000</b>	<b>3 154 000</b>

#### Annen langsiktig gjeld

Langsiktig konserngjeld	14	65 114 000	48 581 000
Øvrig langsiktig gjeld	11, 14	13 855 000	16 957 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>78 969 000</b>	<b>65 538 000</b>

#### Sum langsiktig gjeld

**81 738 000**      **68 692 000**

#### Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	14	0	0
--------------------------------	----	---	---



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2017</b>	<b>2016</b>
Leverandørgjeld		17 840 000	16 597 000
Betalbar skatt	12	0	0
Skyldige offentlige avgifter		3 340 000	3 808 000
Kortsiktig konserngjeld			919 000
Annen kortsiktig gjeld	2	23 876 000	13 324 000
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>45 056 000</b>	<b>34 648 000</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>126 794 000</b>	<b>103 340 000</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>122 924 000</b>	<b>188 709 000</b>



Konsernregnskap

Folla Tech Vestby AS

2017



Konsernregnskap  
Folla Tech Vestby AS  
Resultatregnskap

MORSELSKAP		NOTE		DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER		KONSERN	
2016	2017			2017	2016		
87 727 166	57 158 755	2	Sølgsinntekt	85 509 139	113 368 816		
<u>87 727 166</u>	<u>57 158 755</u>		<b>Sum driftsinntekter</b>	<u>85 509 139</u>	<u>113 368 816</u>		
16 852 901	14 916 078		Varekostnad				
50 730 498	41 835 513	3, 10	Lønnskostnad	24 272 435	31 151 543		
9 805 407	9 903 031	4, 5	Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	50 740 433	62 024 866		
0	18 993 858	4, 5	Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	18 385 942	19 003 476		
25 803 946	22 079 094	3	Annen driftskostnad	53 589 947	0		
<u>103 192 752</u>	<u>107 727 574</u>		<b>Sum driftskostnader</b>	<u>27 735 602</u>	<u>33 070 775</u>		
<u>-15 465 586</u>	<u>-50 568 819</u>		<b>Driftsresultat</b>	<u>174 724 359</u>	<u>145 250 660</u>		
			<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<u>-89 215 220</u>	<u>-31 881 843</u>		
			<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>				
3 201 873	3 338 252	7, 13	Renteinntekt fra foretak i samme konsern	0	0		
126 748	29 136		Renteinntekt	29 136	126 748		
1 985 687	352 892		Annen finansinntekt	352 892	1 965 687		
0	-15 728 931	7	Nedskrivning av finansielle eiendeler	0	0		
-2 073 772	-3 448 768		Rentekostnad	-3 448 768	-2 073 772		
<u>-11 830 372</u>	<u>-47 749 433</u>	6	Annen finanskostnad	<u>-2 191 667</u>	<u>-2 188 413</u>		
<u>-8 589 836</u>	<u>-63 206 852</u>		<b>Netto finansresultat</b>	<u>-5 258 407</u>	<u>-2 149 750</u>		
<u>-24 055 422</u>	<u>-113 775 671</u>		<b>Årsresultat før skattekostnad</b>	<u>-94 473 627</u>	<u>-34 031 593</u>		
<u>-2 679 042</u>	<u>-9 067 985</u>	12	Skattekostnad	<u>-6 397 640</u>	<u>-7 471 698</u>		
<u>-21 376 380</u>	<u>-104 707 686</u>		<b>ARSRESULTAT</b>	<u>-88 075 988</u>	<u>-26 559 895</u>		
			Minoritetenes andel av årsresultatet	0	0		
			Majoritetens andel av årsresultatet	-88 075 988	-26 559 895		
			<b>OVERFØRINGER</b>				
10 184 646	0	9	Til dekning av tidligere års akkumulert underskudd				
<u>-31 561 026</u>	<u>-104 707 686</u>	9	Overført fra overkurs				
<u>-21 376 380</u>	<u>-104 707 686</u>		<b>Sum overføringer</b>				



## Konsernregnskap Folla Tech Vestby AS Balanse pr 31. desember

MORSELSKAP				KONSERN	
2016	2017	NOTE	EIENDELER	2017	2016
			<b>Anleggsmidler</b>		
			<b>Immaterielle eiendeler</b>		
18 054 546	3 658 646	4	Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende	5 392 150	21 284 263
13 674 532	22 356 967	12	Utsatt skattefordel	31 703 867	26 834 456
9 107 996	0	4	Goodwill	0	50 410 797
<u>40 837 074</u>	<u>26 015 615</u>		<b>Sum immaterielle eiendeler</b>	<u>37 096 017</u>	<u>98 529 517</u>
			<b>Varige driftsmidler</b>		
1 322 409	988 165	5.14	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	988 165	1 322 409
33 277 484	29 420 220	5.14	Maskiner og anlegg	31 734 384	37 325 114
741 767	0	5.14	Driftsløsere inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	838 267	1 628 153
<u>35 341 660</u>	<u>30 408 385</u>		<b>Sum varige driftsmidler</b>	<u>33 560 817</u>	<u>40 275 677</u>
			<b>Finansielle anleggsmidler</b>		
45 984 700	0	6	Investering i datterselskap	0	0
29 866 144	16 014 163	7,13,14	Lån til foretak i samme konsern	0	0
<u>75 850 844</u>	<u>16 014 163</u>		<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<u>152 029 578</u>	<u>72 438 163</u>		<b>Sum anleggsmidler</b>	<u>70 656 834</u>	<u>138 805 193</u>
			<b>Omløpsmidler</b>		
4 968 422	3 575 628	14	Varer	6 705 113	8 667 290
			<b>Fordringer</b>		
12 009 009	11 958 311	14	Kundefordringer	12 162 036	12 257 406
7 331 643	7 294 806	13,14	Lån til foretak i samme konsern	0	0
918 192	0	14	Fordring konsernbidrag	0	918 192
9 889 949	7 940 207	2,14	Andre fordringer	8 653 059	10 127 141
<u>30 148 793</u>	<u>27 193 324</u>		<b>Sum fordringer</b>	<u>20 815 095</u>	<u>23 302 739</u>
<u>15 031 565</u>	<u>8 643 269</u>	15	Bankinnskudd, kontanter og lignende	<u>24 746 845</u>	<u>17 933 462</u>
<u>50 148 780</u>	<u>39 412 221</u>		<b>Sum omløpsmidler</b>	<u>52 267 053</u>	<u>49 903 491</u>
<u>202 178 358</u>	<u>111 850 384</u>		<b>SUM EIENDELER</b>	<u>122 923 887</u>	<u>188 708 684</u>



**Konsernregnskap**  
**Folla Tech Vestby AS**  
**Balanse pr 31. desember**

2016	2017	NOTE	EGENKAPITAL OG GJELD	2017	2016
			<b>Egenkapital</b>		
			<b>Innskutt egenkapital</b>		
1 631 378	1 631 378	8,9	Selskapskapital ( 163 137 795 aksjer á kr 0,01 )	1 631 378	1 631 378
<u>106 377 709</u>	<u>1 670 022</u>	9	Overkurs	1 670 022	106 377 709
<u>108 009 087</u>	<u>3 301 400</u>		<b>Sum innskutt egenkapital</b>	<u>3 301 400</u>	<u>108 009 087</u>
			<b>Opptjent egenkapital</b>		
0	0	9	Annen egenkapital	-7 171 191	-22 640 218
<u>0</u>	<u>0</u>		<b>Sum opptjent egenkapital</b>	<u>-7 171 191</u>	<u>-22 640 218</u>
<u>108 009 087</u>	<u>3 301 400</u>		<b>Sum egenkapital</b>	<u>-3 869 791</u>	<u>85 368 868</u>
			<b>Gjeld</b>		
			<b>Avsetning for forpliktelser</b>		
0	0	10	Pensjonsforpliktelser	0	0
<u>385 550</u>	<u>0</u>	12	Utsatt skatt	2 768 643	3 154 193
<u>385 550</u>	<u>0</u>		<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>	<u>2 768 643</u>	<u>3 154 193</u>
			<b>Annen langsiktig gjeld</b>		
48 581 271	65 113 971	14	Gjeld til konsernselskap	65 113 971	48 581 271
<u>16 957 082</u>	<u>13 855 565</u>	11,14	Øvrig langsiktig gjeld	<u>13 855 565</u>	<u>16 957 082</u>
<u>65 538 353</u>	<u>78 969 536</u>		<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>	<u>78 969 536</u>	<u>65 538 353</u>
			<b>Kortsiktig gjeld</b>		
0	0	14	Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
10 717 437	15 292 236		Leverandørgjeld	17 840 307	16 597 247
918 192	0		Konsernbidrag	0	918 192
0	0	12	Betalbar skatt	0	0
3 807 756	3 339 915		Skyldige offentlige avgifter	3 339 915	3 807 756
<u>12 801 984</u>	<u>10 947 297</u>	2	Annen kortsiktig gjeld	<u>23 875 278</u>	<u>13 324 075</u>
<u>28 245 369</u>	<u>29 579 448</u>		<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	<u>45 055 499</u>	<u>34 647 270</u>
<u>94 169 272</u>	<u>108 548 984</u>		<b>Sum gjeld</b>	<u>126 793 678</u>	<u>103 339 816</u>
<u>202 178 358</u>	<u>111 850 384</u>		<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<u>122 923 887</u>	<u>188 708 684</u>

Vestby, xx. juli 2018

Olav Dehli  
Styreteder/ daglig lederToni Kristin Solbakken  
Styremedlem



Konsernregnskap  
Folla Tech Vestby AS

Kontantstrømoppstilling

MORSELSKAP			KONSERN	
2016	2017		2017	2016
<b>KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER:</b>				
-24 056 422	-113 775 671	Arsresultat før skattekostnad	-94 473 627	-34 031 593
0	0	Periodens betalte skatt	0	0
9 805 407	9 903 031	Ordinære avskrivninger	18 385 942	19 003 476
0	18 993 858	Nedskrivninger varige driftsmidler	53 589 947	0
0	-135 934	Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	0	0
10 000 000	45 984 700	Nedskrivning aksjer i datterselskap	0	0
1 713 021	15 728 931	Nedskrivning langsiktig fordring	0	0
7 940 160	1 392 794	Endring i varer	1 962 177	1 811 641
-662 391	-1 192 745	Endring i kundefordringer	95 370	39 304 951
-731 082	4 574 799	Endring i leverandørgjeld	1 243 060	-12 154 984
	-145 169	Endring i andre omløpsmidler og andre gjeldsposter	13 651 611	-5 854 481
<b>4 009 694</b>	<b>-18 671 406</b>	<b>Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>-5 545 520</b>	<b>8 079 010</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER:</b>				
0	300 000	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	0
-6 930 252	-432 357	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-598 141	-7 102 362
0	-191 425	Utbetalinger ved kjøp av immaterielle eiendeler	-306 236	-170 693
2 327 297	-596 670	Utbetalinger/innbetalinger (-) i forbindelse med lån til datterselskaper	0	0
<b>-4 602 955</b>	<b>-920 452</b>	<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-904 377</b>	<b>-7 273 054</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER:</b>				
48 741 772	13 203 561	Innbetalinger ved opptak av langsiktig gjeld	13 203 562	48 741 772
-35 882 365	0	Netto endring i kassekreditt	0	-35 882 365
<b>12 859 407</b>	<b>13 203 561</b>	<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>13 203 562</b>	<b>12 859 407</b>
0	0	Effekt av valutakursendring på bankinnskudd, kontanter o.l.	59 718	-364 701
12 266 146	-6 388 296	Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende	6 813 383	13 300 661
2 765 419	15 031 565	Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 01.01	17 933 462	4 632 800
<b>15 031 565</b>	<b>8 643 269</b>	<b>Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 31.12.</b>	<b>24 746 845</b>	<b>17 933 462</b>



## Konsernregnskap Folla Tech Vestby AS

### Noter til regnskapet 2017

#### Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk i Norge.

##### Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter Folla Tech Vestby AS med datterselskaper hvor Folla Tech Vestby AS har bestemte innflytelse som følge av juridisk eller faktisk kontroll. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede regnskapsprinsipper for like transaksjoner i alle selskaper som inngår i konsernregnskapet. Alle vesentlige transaksjoner og mellomværende mellom selskaper i konsernet er eliminert. Investeringer i selskaper hvor konsernet har betydelig innflytelse (tilknyttede selskaper), behandles etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet. Betydelig innflytelse foreligger normalt når konsernet eier fra 20 til 50 prosent av den stemmeberettigede kapitalen.

Aksjer i datterselskaper er eliminert i konsernregnskapet etter oppkjøpsmetoden. Dette innebærer at det oppkjøpte selskapets eiendeler og gjeld vurderes til virkelig verdi på kjøpsdøds punktet, og eventuell merpris ut over dette klassifiseres som goodwill.

##### Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler er vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Annent langsiktig gjeld og kortsiktig gjeld er vurdert til pålydende beløp.

##### Eiendeler og gjeld i utenlandsk valuta

Pengposter i utenlandsk valuta er i balansen omregnet til balansedagens kurs.

##### Immaterielle eiendeler

Utgifter til egen utvikling av immaterielle eiendeler, herunder utgifter til egen forskning og utvikling, balanseføres når det er sannsynlig at de fremtidige økonomiske fordelene knyttet til eiendelene vil tilflyte selskapet og anskaffelseskost kan måles pålitelig.

Immaterielle eiendeler som er kjøpt enkeltvis, er balanseført til anskaffelseskost. Immaterielle eiendeler overført ved kjøp av virksomhet, er balanseført til anskaffelseskost når kriteriene for balanseføring er oppfylt.

Immaterielle eiendeler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Immaterielle eiendeler nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom de forventede økonomiske fordelene ikke dekker balanseført verdi og eventuelle gjenstående tilvirkningsutgifter.

##### Leieavtaler

Driftsmidler som leies på betingelser som i det vesentlige overfører økonomisk risiko og kontroll til selskapet (finansiel leasing), balanseføres under vange driftsmidler og tilhørende leieforpliktelse medtas som forpliktelse under rentebærende langsiktig gjeld til nåverdien av leiebetalingene. Driftsmiddelet avskrives planmessig, og forpliktelsen reduseres med betalt leie etter fradrag for beregnet rentekostnad.

##### Aksjer og andeler i tilknyttet selskap og datterselskap

Investeringer i datterselskaper vurderes etter kostmetoden. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Mottatt utbytte og konsernbidrag fra datterselskapene er inntektsført som annen finansinntekt. Tilsvarende gjelder for investeringer i tilknyttede selskaper.

##### Varer

Varer er vurdert til laveste av anskaffelseskost eller FIFO-metoden og netto salgsverdi. For råvarer og varer i arbeid beregnes netto salgsverdi til salgsverdien av ferdig tilvirkede varer redusert for gjenværende tilvirkningskostnader og salgskostnader. Egenproduserte varer er verdsatt til laveste av full tilvirkningskost og virkelig verdi.

##### Inntekter

###### Ved varresalg

Inntekt regnskapsføres når den er oppjent, altså når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til kunden. Dette vil normalt være tilfellet når varen er levert til kunden. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

###### Ved tjenestesalg

Inntekt regnskapsføres når den er oppjent, altså når krav på vederlag oppstår. Dette skjer når tjenesten ytes, i takt med at arbeidet utføres. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.



## Anleggskontrakter

For anleggskontrakter forutsettes det løpende inntektsføring i takt med fremdriften av prosjektet (løpende avregnings metode). Fullføringsgraden beregnes som pålepte kostnader på balansedagen i prosent av estimert totalkostnad. For anleggskontrakter som forventes å gi tap, gjøres det avsetning for nettokostnaden ved gjenværende kontraktsfestet produksjon.

## Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

## Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

## Pensjoner

Innskuddsplaner penodiseres etter sammenstillingsprinsippet. Årets innskudd til pensjonsordningen kostnadsføres.

Et av foretakene har en reell økonomisk forpliktelse som følge av avtalen om ny AFP-ordning i 2017 foreligger imidlertid ikke tilstrekkelig informasjon for å muliggjøre innregning av ny forpliktelse i årsregnskapet for 2017. Dette medfører at ingen forpliktelse for ny ordning balanseføres i 2017.

## Garantier og servicearbeid

Ved salg er hele salgsprisen, inklusive den delen som gjelder fremtidige garanti- og serviceytelser, tatt til inntekt på salgsstidspunktet. Eventuell avsetning til garanti- og servicearbeid gjøres på bakgrunn av pålepte konkrete forhold.

## Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt i de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

## Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner er ført mot egenkapitalen. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

## Regnskapsvaluta og presentasjonvaluta

Konsernregnskapet avlegges i norske kroner. Utenlandske datterselskaper konsolideres basert på balansedagens kurs for balanseposter og gjennomsnittskurs for resultatposter.

## Note 2 Anleggskontrakter

Morsselskap	2016	2017	2017	Konsern 2016
	11 665 819	8 051 651		
	-8 260 145	-5 048 099	31 667 826	11 665 819
	3 405 674	3 003 552	-17 033 671	-8 260 145
			14 634 154	3 405 674
	6 951 925	3 896 614	4 026 384	6 951 925
	2 064 866	1 525 183	12 276 053	2 064 866



## Note 3 Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

### Lønnskostnad

Morselskap				Konsern	
2016	2017		2017	2016	2016
40 278 393	33 486 796	Lønn	42 391 716	51 672 761	
6 450 435	5 003 579	Folketrygdeavgift	5 003 579	6 450 435	
2 437 599	2 676 886	Pensjonskostnader	2 676 886	2 437 599	
1 564 071	668 252	Andre ytelser	668 252	1 564 071	
<b>50 730 498</b>	<b>41 835 513</b>	<b>Sum</b>	<b>50 740 433</b>	<b>62 024 866</b>	
73	60	Antall årsværk sysselsatt i regnskapsåret	69	78	

### Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonskostnader	Annen godtgjørelse
Daglig leder	-	-	-
Styrets leder	250 000	-	-
Styremedlem	150 000	-	-

Daglig leder engasjert på kontrakt fra HitecVision kostnad konsulentonorar, 2 052 500.

### Revisor

Kostnadsført honorar til selskapets revisor fordeler seg slik:

Morselskap				Konsern	
2016	2017		2017	2016	2016
263 510	301 000	Lovpålagt revisjon	301 000	263 510	
131 575	-	Andre attestasjonsjenester og bistand for øvng	-	131 575	

## Note 4 Immaterielle eiendeler

### Mor

	Goodwill	Kunde relasjoner	ERP system	IP-rettigheter/ lisenser	SUM
Anskaffelseskost 01.01.17	12 280 443	3 300 000	5 580 664	13 479 959	34 641 066
Tilgang	-	-	-	-	-
Avgang	-	-	112 000	79 425	191 425
Anskaffelseskost 31.12.17	12 280 443	3 300 000	5 692 664	13 559 384	34 832 491
Akk. avskrivninger 01.01.17	3 172 447	1 705 000	1 378 723	1 222 354	7 478 524
Årets avskrivninger/nedskrivninger	9 107 996	1 595 000	1 228 289	11 764 034	23 695 319
Akk. avskr., nedskr. og rev. nedskrivninger 31.12.17	12 280 443	3 300 000	2 607 012	12 986 388	31 173 845
<b>Bokført verdi pr. 31.12.17</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>3 085 652</b>	<b>572 996</b>	<b>3 658 646</b>
Årets avskrivninger	1 228 044	660 000	1 228 289	1 585 128	4 701 461
Årets nedskrivninger	7 879 952	935 000	-	10 178 906	18 993 858
Økonomisk levetid	10	5	5	9	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	

### Konsern

	Goodwill	Kunde relasjoner	ERP system og software	IP-rettigheter/ lisenser	Sum
Anskaffelseskost 01.01.17	69 662 352	9 020 004	6 578 729	13 479 959	98 741 044
Tilgang	-	-	226 810	79 425	306 236
Avgang	-	-	-	-	-
Valutavirkning	-2 142 755	-415 004	-48 861	-	-2 606 620
Anskaffelseskost 31.12.17	67 519 597	8 605 000	6 756 678	13 559 384	96 440 659
Akk. avskrivninger 01.01.17	19 251 555	4 628 445	1 943 626	1 222 354	27 045 981
Årets avskrivninger og nedskrivninger	49 095 684	2 667 600	1 526 264	11 764 034	65 053 582
Valutavirkning	-827 643	-194 129	-29 262	-	-1 051 034
Akk. avskr., nedskr. og rev. nedskrivninger 31.12.17	67 519 596	7 101 917	3 440 608	12 986 388	91 048 509
<b>Bokført verdi pr. 31.12.17</b>	<b>0</b>	<b>1 503 083</b>	<b>3 316 070</b>	<b>572 996</b>	<b>5 392 150</b>
Årets avskrivninger	6 619 642	1 732 600	1 526 264	1 585 128	11 463 635
Årets nedskrivninger	42 476 041	935 000	-	10 178 906	53 589 947
Økonomisk levetid	10 år	5 år	5 år	-	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	



## Note 5 Varige driftsmidler

### Morselskap

	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Maskiner og anlegg	Driftsøse, inventar, verktøy ol	SUM
Anskaffelseskost 01.01.17	2 000 237	42 348 027	2 637 749	46 986 013
Tilgang kjøpte driftsmidler		432 357		432 357
Avgang			-164 066	-164 066
Anskaffelseskost 31.12.17	2 000 237	42 780 384	2 473 683	47 254 304
Akk. avskrivninger 01.01.17	677 827	9 070 540	1 895 982	11 644 349
Årets avskrivninger	334 244	4 630 238	237 088	5 201 570
Akk. avskr., nedskr. og rev. nedskrivninger 31.12.17	1 012 072	13 700 777	2 133 070	16 845 918
<b>Bokført verdi pr. 31.12.17</b>	<b>988 165</b>	<b>29 079 607</b>	<b>340 612</b>	<b>30 408 384</b>
Årets avskrivninger	334 244	4 630 238	237 088	5 201 569
Økonomisk levetid	10 år	3-20 år	3-5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

### Konsern

	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Maskiner og anlegg	Driftsøse, inventar, verktøy ol	SUM
Anskaffelseskost 01.01.17	2 087 753	53 091 380	4 870 504	60 049 637
Tilgang kjøpte driftsmidler		598 141		598 141
Avgang			-164 066	-164 066
Valutavirkning		-518 391	-107 493	-625 884
Anskaffelseskost 31.12.17	2 087 753	53 171 131	4 598 944	59 857 828
Herav balanseførte lånekostnader egentilvirkede driftsmidler				
Akk. avskrivninger 01.01.17	765 343	15 766 266	3 242 351	19 773 960
Årets avskrivninger	334 244	6 002 473	585 591	6 922 308
Valutavirkning		-331 995	-67 265	-399 259
Akk. avskr., nedskr. og rev. nedskrivninger 31.12.17	1 099 587	21 436 744	3 760 678	26 297 009
<b>Bokført verdi pr. 31.12.17</b>	<b>988 165</b>	<b>31 734 384</b>	<b>838 267</b>	<b>33 560 817</b>
Årets avskrivninger	334 244	6 002 473	585 591	6 922 308
Økonomisk levetid	10 år	3-20 år	3-5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

## Note 6 Datterselskap, tilknyttet selskap m.v.

Firma	Ansk - tidspunkt	Konsolidert (ja/nei)	Foretnings- kontor	Stemme-andel	Eier- andel
Aquamarine Subsea Houston Inc	23.05.14	ja	Houston Texas, USA	100 %	100 %
<b>Firma</b>				<b>Egenkapital i følge foreløpig årsregnskap</b>	<b>Årsresultat i følge årsregnskap</b>
Aquamarine Subsea Houston Inc. (omregnet til NOK)				24 852 140	-4 000 003

Egenkapital og årsresultat er angitt før nedskrivning av goodwill og øvrige merverdier. Slike nedskrivninger er kun gjennomført på konsernmvå.

Aksjene i datterselskapet Aquamarine Subsea Houston Inc. er nedskrevet med NOK 45.984.700 i årets regnskap.

Nedskrivningen inngår i Annen finanskostnad i resultatregnskapet.

Aksjene i datterselskapet er i 2018 solgt til morselskapet Karsten Moholt Inspection & Repair Group AS.

## Note 7 Fordringer med forfall senere enn ett år

Morselskap	2016	2017	Konsern
	29 866 144	16 014 163	2017
		Lån til foretak i samme konsern	2016

Lånets pålydende er NOK 31 743 094. Lånet er i 2017 nedskrevet med NOK 15 728 931.



## Note 8 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i selskapet pr 31.12 består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende verdi pr aksje	Sum pålydende verdi
Ordinære aksjer	25 216 795	0,01	252 168
Preferanse aksjer	137 921 000	0,01	1 379 210
<b>Sum</b>	<b>163 137 795</b>		<b>1 631 378</b>

### Eierstruktur

Per 31.12.2017 eide Karsten Moholt Inspection & Repair Group AS (Riserquip Holding AS) 99,9% av aksjene i selskapet. Aksjene er i 2018 overdratt til Folla Tech AS.

## Note 9 Egenkapital

### Morselskap

Innskutt egenkapital	Aksje-kapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Sum innskutt egenkapital
Egenkapital 01.01.17	1 631 378	106 377 709	-	108 009 067
<u>Arets endring i egenkapital</u>				
Arets resultat belastet overkurs	-	-104 707 686	-	-104 707 686
<b>Egenkapital 31.12.17</b>	<b>1 631 378</b>	<b>1 670 022</b>	<b>-</b>	<b>3 301 400</b>

Opptjent egenkapital	Annen opptjent egenkapital	Sum opptjent egenkapital
Egenkapital 01.01.17	-	-
<u>Arets endring i egenkapital</u>		
Arets resultat	-104 707 686	-104 707 686
Arets resultat overført som belastning av overkurs	104 707 686	104 707 686
<b>Egenkapital 31.12.17</b>	<b>-</b>	<b>-</b>

### Konsern

Egenkapital 01.01.17	85 368 866
<u>Arets endring i egenkapital</u>	
Arets resultat	-88 075 988
Netto virkning av konsernbidrag	-
Omrøgningsdifferanser	-1 162 672
<b>Egenkapital 31.12.17</b>	<b>-3 869 791</b>
<u>Spesifikasjon av opptjent egenkapital 31.12.17</u>	
Annen egenkapital	-7 171 191
<b>Sum annen egenkapital</b>	<b>-7 171 191</b>

## Note 10 Pensjonskostnader, -midler og -forpliktelser

Deier av konsernet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i denne loven.

Et av foretakene i konsernet har AFP ordning som omfatter alle ansatte.

## Note 11 Annen langsiktig gjeld

Morselskap	2016	2017	Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt	2017	Konsern 2016
	1 309 438	586 402	Øvrig langsiktig gjeld (finansiert leasing)	586 402	1 309 438
	<b>1 309 438</b>	<b>586 402</b>	<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>	<b>586 402</b>	<b>1 309 438</b>



Note 12 Skattekostnad

Morselskap		Arets skattekostnad fremkommer slik:		Konsern	
2016	2017			2017	2016
-2 679 042	-10 040 028	Betalbar skatt	-	-	-
	972 043	Endring i utsatt skatt	-8 868 468	-7 471 698	
-2 679 042	-9 067 985	Virkning av endring i skatteregler	2 470 828		
		Skattekostnad	-6 397 640	-7 471 698	

  

Morselskap		Fordeling av skattekostnaden		Utland	
Norge	2017			2017	2016
2016		Skattekostnad			
-2 679 042	-9 067 985			-	-

  

Konsern		Fordeling av skattekostnaden		Utland	
Norge	2017			2017	2016
2016		Skattekostnad			
-2 679 042	-9 067 985			2 670 345	-4 792 636

  

Morselskap		Betalbar skatt i balansen		Konsern	
2016	2017			2017	2016
-	-	Arets betalbare skattekostnad	-	-	-
-	-	For lite/mye avsatt skatt tidligere år	-	-	-
-	-	Betalbar skatt i balansen	-	-	-

  

Morselskap		Avstemming fra nominell til faktisk skattesats		Konsern	
2016	2017			2017	2016
-24 055 422	-113 775 671	Arsresultat før skatt	-94 473 627	-34 031 593	
-6 013 856	-27 306 161	Forventet inntekstskatt etter nominell skattesats	-20 784 198	-8 507 898	
2 500 000	11 036 328	Skatteeffekten av følgende poster:			
310 171	6 232 556	Andre permanente forskjeller knyttet til investeringer - Inntaksmetoden	-	-	-
		Andre ikke fradragsberettigede kostnader	9 033 263	2 055 137	
553 822	972 042	Forskjell i skattesats Norge og utland	47 043	-1 168 668	
-29 179	-2 750	Virkning av endring skattesats Norge og USA	2 470 827	553 822	
-2 679 042	-9 067 985	Andre endringer	2 835 424	-403 091	
11 %	8 %	Skattekostnad	-6 397 640	-7 471 698	
		Effektiv skattesats	7 %	22 %	

Morselskap

Spesifikasjon av skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til framføring:

	2017		2016	
	Fordel	Forpliktelse	Fordel	Forpliktelse
Driftsmidler	1 125 242	-	-	1 377 799
Immaterielle eiendeler	-	-	-	385 550
Langsiktige tilvirkningskontrakter	-	690 817	-	817 362
Underskudd til framføring	21 922 542	-	15 869 694	-
Sum	23 047 784	690 817	15 869 694	2 580 711
Ikke balanseført utsatt skattefordel	-	-	-	-
Netto utsatt skatt fordel-/forpliktelse i balansen	22 356 967	-	13 268 982	-

Konsern

Spesifikasjon av skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til framføring:

	2017		2016	
	Fordel	Forpliktelse	Fordel	Forpliktelse
Driftsmidler	-	53 785	-	3 383 749
Immaterielle eiendeler	-	2 726 742	-	7 966 248
Langsiktige tilvirkningskontrakter	-	690 817	-	617 362
Underskudd til framføring	32 406 568	-	35 847 123	-
Sum	32 406 568	3 471 344	35 847 123	12 166 859
Ikke balanseført utsatt skattefordel	-	-	-	-
Netto utsatt skatt fordel-/forpliktelse i balansen	28 935 224	-	23 680 264	-

Utsatt skattefordel er oppført med utgangspunkt i forventet fremtidig inntekt



## Note 13 Transaksjoner og mellomværende med nærstående parter

Resultatmessige transaksjoner med nærstående parter:

Transaksjon/transaksjonsgruppe	Tilhører resultatlinje	Motpart	Forhold til motparten	2017	2016
Management fee	Annen				
Renter lån til døtre	driftsinntekt Renteinntekt fra foretak i samme konsern	Døtre	Heleide selskap	1 019 996	428 526
<b>Sum</b>				<b>3 338 252</b>	<b>3 201 873</b>
				<b>4 358 248</b>	<b>3 630 399</b>

Mellomværende med nærstående parter:

Motpart	Forhold til motparten	Løngsiktige fordringer		Andre fordringer	
		2017	2016	2017	2016
Døtre	Heleide selskap	16 014 163	29 866 144	-	7 294 806
<b>Sum</b>		<b>16 014 163</b>	<b>29 866 144</b>	<b>-</b>	<b>7 294 806</b>
				<b>7 294 806</b>	<b>7 331 643</b>

## Note 14 Pantstillelser og garantier m.v.

Morselskap		Bokført gjeld som er sikret ved pant o.l.:		Konsern	
2016	2017			2017	2016
48 581 271	65 113 971	Gjeld til kredittinstitusjoner		-	-
15 090 536	11 761 397	Gjeld til konsernselskap		65 113 971	48 581 271
		Finansiell leasing		11 761 397	15 090 536
		Øvrig løngsiktig gjeld		-	-
<b>63 671 807</b>	<b>76 875 368</b>	<b>Sum</b>		<b>76 875 368</b>	<b>63 671 807</b>
		Bokført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet for bokført gjeld			
2016	2017			2017	2016
33 277 484	29 079 604	Maskiner o.l.		31 734 384	37 325 114
1 322 409	988 165	Bygninger		988 165	1 322 409
741 767	340 613	Driftsløsøre		838 267	1 628 153
4 968 422	3 575 628	Varelagre		6 705 113	6 667 290
60 014 937	43 207 486	Fordringer		20 815 095	23 302 739
<b>100 325 019</b>	<b>77 191 496</b>	<b>Totalt</b>		<b>61 081 025</b>	<b>72 245 706</b>
		Garantiansvar		Konsern	
2016	2017			2017	2016
		Garantiansvar			

## Note 15 Bankinnskudd

Bankinnskudd, kontanter o.l. omfatter bundne skattekredittmidler med NOK 1.579.247,80 i Aquamarine Subsea AS og konsernet

## Note 16 Fortsatt drift

Etter omstruktureringen i april - mai 2018 har selskapet fått omgjort løngsiktig konserngjeld til egenkapital, samt fått tilført likviditet i form av lån fra både tidligere og ny eier, totalt NOK 9 millioner. Selskapet har etter salget igangsatt intern omstrukturering med en på sikt lavere kostnadsbase, samt utvidet produktspesikter til også i større grad omfatte landbasert industri i tillegg til olje- og gassmarkedet. Denne omstruktureringen vil medføre at selskapet vil ha en bredere kundemasse og mindre eksponert for sykliske endringer i olje og gassmarkedet.

Virksomheten på Jørpeiland og i Houston videreføres etter salget som en del av Karsten Moholt Inspection & Repair Group og vil være en del av dennes konsernfinansiering.

Basert på den finansielle og organisatorisk omstruktureringen som har skjedd i første halvår 2018 vil grunnlaget for videre drift være tilstede for konsernet og selskapet.

## Note 17 Hendeiser etter balansedagen

Den 30. april 2018 ble det gjennomført en restrukturering av Folia Tech Vestby AS (tidl. Aquamarine Subsea AS) («Selskapet»). Restruktureringen innebærer at det daværende morselskapet Karsten Moholt Inspection & Repair Group AS (tidl. Riserquip Holding AS) («KMIRG») overtok Selskapets operasjonelle virksomheter på Jørpeiland og i Houston. Virksomheten på Jørpeiland ble overdratt gjennom et innmatsalg til KMIRGs datterselskap Aquamarine AS. Virksomheten i Houston ble overdratt til KMIRG ved at Selskapet solgte samtlige aksjer i datterselskapet Aquamarine Subsea Houston Inc. Transaksjonene mellom Selskapet og KMIRG ble gjennomført i henhold til aksjeloven §3-B. Salgsvederlaget ble motregnet KMIRGs pantsikrede fordring mot Selskapet stor NOK 65,1 millioner. KMIRGs gjenværende fordring mot Selskapet ble deretter konvertert til egenkapital slik at mellomværende mellom selskapene ble eliminert. I tillegg ble det inngått en ny rammelånsavtale pålydende NOK 8 millioner mellom KMIRG og Selskapet datert 30. april 2018.

Den 16. mai 2018 inngikk KMIRG og Folia Tech AS («Folia Tech») en kjøps- og salgsavtale hvor Folia Tech kjøpte samtlige aksjer i Selskapet fra KMIRG. Transaksjonen ble gjennomført samme dag og medførte at rammelånsavtalen mellom KMIRG og Selskapet datert 30. april 2018 ble erstattet av en ny låneavtale mellom samme parter pålydende NOK 6 millioner. Samme dag ble det også inngått en ny låneavtale mellom Folia Tech og Selskapet pålydende NOK 3 millioner. Totalt er det da tilført NOK 9 millioner i ny likviditet til Selskapet. Selskapets gjeld til KMIRG forfaller til betaling henholdsvis 31. mai 2019 og 30. juni 2020, mens gjelden til Folia Tech forfaller til betaling den 16. mai 2019.

I forbindelse med ovennevnte eierskifte ble Selskapets navn, styre, daglig leder og formål endret i ekstraordinær generalforsamling avholdt 16. mai 2018.



## Årsberetning 2017

Folla Tech Vestby AS  
Tverrveien 4, 1540 VESTBY  
Org.nr. 912 536 378 MVA

### Virksomhetens art

Folla Tech Vestby AS er morselskapet i konsernet, som eier Aquamarine Subsea Houston Inc (i USA). Selskapene i gruppen tilbyr vedlikehold, nyproduksjon og reparasjon av komponenter til offshore-, olje- og gassmarkedet. Selskapet har sitt registrerte virksomhet i Vestby kommune, med avdelinger i Bærum og Strand kommuner. Selskapets hovedaksjonær 31. desember 2017 var Karsten Moholt Inspection & Repair Group AS (99,9 %) som er et selskap eid av HitecVision.

### Driftsinntekter og resultater

Driftsinntekter i 2017 for Folla Tech Vestby AS ble NOK 57 158 755,- og for konsernet NOK 85 509 139,-. Selskapets driftsresultat etter avskrivninger og nedskrivninger ble minus NOK 50 568 819,- og for konsernet minus NOK 89 215 220,-. Årsresultat før skattekostnad ble minus NOK 113 775 671,- og for konsernet minus NOK 94 473 627,-.

Selskapet har i løpet av året aktivert kostnader knyttet til to utviklings prosjekter som begge ble startet i 2016 : 1) Spesialutstyr og metode for HVOF belegg inne i mindre diameter tetningsflater, og 2) Utvikling av en spesialmaskin for bearbeiding av termisk HVOF belegg i rørender og videreutvikling av arbeidsherdende belegg. Disse to FoU prosjektene er godkjent av Skattefunn og selskapet vil få en skatterefusjon i 2018. Folla Tech Vestby AS jobber kontinuerlig sammen med kunder for videreutvikling og gjennomføring av markedsrettede utviklingsprosjekter.

### Kontantstrøm

Konsernet hadde en negativ kontantstrøm fra drift på NOK 5 545 520,-, samt hadde netto investeringer på minus NOK 904 377,-, totalt en netto negativ kontantstrøm på NOK 6 449 897,- fra drift og investeringer. Opptak av langsiktig gjeld var på NOK 13 203 562,-. Korrigert for positiv valutakursendring på bankinnskudd på NOK 59 718,-, var netto økning i kontantbeholdning i året på NOK 6 813 383,-. Kontantbeholdningen ved utgangen av 2017 var på NOK 24 746 845,-.

Morselskapet hadde en negativ kontantstrøm fra drift på NOK 18 671 406,-, og med netto investeringsaktiviteter på minus NOK 920 452, ga dette en negativ kontantstrøm på NOK 19 591 858,-. Med opptrek av ny gjeld på NOK 13 203 561 ga dette en negativ kontantstrøm på NOK 6 388 297 for året. Kontantbeholdningen for selskapet ved årets utgang var på NOK 8 643 269,-.

### Egenkapital

Konsernets egenkapital var ved årets utgang minus NOK 3 869 791,- mot NOK 85 368 868,- ved årets begynnelse. Konsernet hadde et negativt årsresultat på NOK 88 075 988,-, og med netto virkning omregningsdifferanser på totalt NOK 1 161 671,-, ble nedgangen i egenkapitalen på NOK 89 237 659,-.

For selskapet var egenkapitalen NOK 3.301.400,- ved årets utgang, dette var en nedgang på NOK 104.707.686,- fra året før. Nedgangen skyldes årets negative resultat på NOK 104.707.686,-, Egenkapital ved årets begynnelse var NOK 108.009.087,-.

Folla Tech Vestby AS  
Tverrveien 4  
1540 Vestby

Org.Nr: 912 536 378 MVA  
Tlf: +47 53001399  
E-Post: post@follatech.no



Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

#### **Fortsatt drift**

2017 var fortsatt preget av et ytterligere utfordrende marked med svært lav aktivitet, pressede marginer samt forsinkelser i planlagte prosjekt oppstart. Dette medførte en videre nedgang av driftsinntektene fra foregående år. Konsernet videreførte de kostnadsreducerende tiltak som ble initiert i 2015 og 2016, men dette var ikke tilstrekkelig for å møte omsetningsreduksjonen. Datterselskapet i USA har imidlertid vist bedring og høyere aktivitet gjennom å vinne nye kontrakter, mens den manglende ordreinngangen i Norge medførte at virksomheten som helhet leverte negativt resultat for 2017.

Basert på denne utviklingen ble konsernet restrukturert 30 april 2018 hvor virksomheten i USA og på Jørpeland ble overdratt til Karsten Moholt Inspection & Repair Group AS (tidl. Riserquip Holding AS), og 16 mai 2018 ble selskapet solgt til Folla Tech AS. Se forøvrig nærmere redegjørelse i note 16 og 17 i regnskapet

Etter salget er selskapet under videre omstrukturering med en lavere kostnadsbase uten at selskapets kjernekompetanse svekkes. En vil nå kunne foreta en stegvis økning i kapasitet med en kontrollert økning i kostnadsnivå basert på økende omsetning. Dette vil gi bedret konkurransekraft og utsikter til gode økonomiske resultater. Selskapets strategi er å utvide produktspekteret til å omfatte serviceoppdrag i lokal industri, reparasjoner og vedlikehold for landbasert industri, samtidig som kompetanse og salgsaktivitet mot olje- og gass markedet opprettholdes. Sistnevnte viser økt aktivitet på tilbudssiden, og det forventes en økt ordreinngang i andre halvår 2018.

Basert på dette ser styret derfor en positiv utvikling i markedet fremover, og det er forventet en positiv resultatutvikling i 2018.

Både Konsernet og selskapet har ved utgangen av 2017 fremførbare skattemessig underskudd. Styret er av den oppfatning at det er gode utsikter for fremtidig overskudd og har ved årets utgang balanseført en skattefordel på NOK 31.703.867,- for konsernet og NOK 22.356.967,- for selskapet.

Styret bekrefter med bakgrunn i dette og i samsvar med regnskapslovens §3-3 at det er riktig og forsvarlig at forutsetningen for fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelse av regnskapet.

#### **Disponering av årsunderskudd**

Årets underskudd etter skattekostnad for selskapet ble NOK 104 707 686,- og for konsernet minus NOK 88 075 988,-, hvor styret foreslår følgende overføringer:

#### **Folla Tech Vestby AS**

Overført fra overkurs NOK 104 707 686,-

#### **Arbeidsmiljø**

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet og konsernet som godt. Det gjennomføres tiltak og arrangementer gjennom året for å opprettholde det gode arbeidsmiljøet og for motivering av ansatte.

Langtids sykefraværet økte noe gjennom året og endte på 7,8% og korttidssykefravær var på 0,9 %.

#### **Likestilling og tiltak mot diskriminering**

Selskapet har rutiner som legger til rette og fremmer likestilling og forebygger forskjellsbehandling blant de ansatte.

Folla Tech Vestby AS  
Tverrveien 4  
1540 Vestby

Org.Nr: 912 536 378 MVA  
Tlf: +47 53001399  
E-Post: post@follatech.no



Det har ikke vært iverksatt spesielle tiltak på området i 2017. Konsernet hadde ved utgangen av 2017 totalt 69 ansatte, og styret har 3 medlemmer. Selskapet hadde 60 ansatte ved årets utgang.

Når det gjelder tiltak knyttet til forebygging av eventuell diskriminering og forskjellsbehandling etter diskriminerings- og tilgjengelighetsloven, har det ikke vært identifisert behov for særskilte tiltak i 2017.

#### **Ytre miljø**

Bedriften har vurdert risiko for signifikant påvirkning av ytre miljø som svært lav, og det er ikke registrert forurensningssaker av betydning i 2017. Bedriften benytter begrensede mengder av helse- og miljøfarlige kjemikalier og har ikke hatt utslipp som krever utslippstillatelser. Selskapene genererer ikke farlig avfall av betydning.

#### **Risiko**

For å sikre en grundig gjennomgang av risikoelementer som kan påvirke konsernet, jobbes det systematisk med risikostyring gjennom etablerte systemer og prosedyrer innen alle virksomhetsområder.

#### Prosjektrisiko

Selskapets evne til å gjennomføre prosjekter med tilfredsstillende margin er viktig for å nå konsernets fremtidige mål. Konsernet har gjennom året fortsatt å fokusere på å forbedre prosjektlønnsomhet, inkludert bedre prosjekt gjennomføringssystemer, personell og salgskalkyler.

#### Markedsrisiko

Konsernets virksomhet er direkte og indirekte avhengig av den generelle utviklingen i olje- og gassmarkedet. Markedet i 2017 har fortsatt vært krevende pga en lav oljepris og sterk reduksjon i aktivitet hos våre kunder. Konsernet har gjennom året gjennomført ytterligere tiltak for å justere kostnadene og produksjonskapasitet, økt effektivitet i tillegg til å utvide produkt og servicespekteret. Konsernet har gjennom dette fortsatt med å utvide sin kundeportefølje gjennom 2017.

#### Likviditetsrisiko

Konsernets evne til å vinne og gjennomføre prosjekter og til å utvikle virksomheten er avhengig av finansiell styrke og tilstrekkelig likviditet. Gjennom omstruktureringen i April-Mai 2018 ble tidligere langsiktig gjeld fra morselskap omgjort til egenkapital. På samme tidspunkt ble ny låneavtale på NOK 6 millioner inngått mellom (tidligere) morselskap og selskapet, og mellom selskapet og nytt morselskap Folla Tech AS på NOK 3 millioner.

#### Kredittrisiko

Konsernet har ingen vesentlige konsentrasjoner av kredittrisiko. Størstedelen av konsernets kunder er større anerkjente selskaper med høy kredittverdighet. Risiko vurderes løpende, og nødvendige tiltak for å redusere risiko iverksettes. Utestående fordringer analyseres og følges opp kontinuerlig gjennom året.

#### Valutarisiko

Konsernets inntekter og kostnader er i all hovedsak samsvarende i de landene hvor konsernet opererer, med NOK i Norge og USD i USA. Konsernet har verken anleggsmidler eller langsiktige gjeld nominert i valuta.

Folla Tech Vestby AS  
Tverrveien 4  
1540 Vestby

Org.Nr: 912 536 378 MVA  
Tlf: +47 53001399  
E-Post: post@foliatech.no



**Fremtidsutsikter**

Markedsutsiktene, både for norsk kontinentalsokkel og utvalgte geografiske områder er fortsatt utfordrende, men styret er fortsatt av den oppfatning at markedsutsiktene på mellomlang sikt er gode og at konsernet etter en gjennomført omstrukturering er forberedt på det fortsatt utfordrende markedet også i 2018, samt også en utvidelse av leveranser og den økning i aktiviteten som forventes fremover.

Styret for Folla Tech Vestby AS  
Vestby, 20. Juli 2018

Olav Dehli  
Styrets leder / Daglig leder

Toni Kristin Solbakken  
Styremedlem

Folla Tech Vestby AS  
Tverrveien 4  
1540 Vestby

Org.Nr: 912 536 378 MVA  
Tlf: +47 53001399  
E-Post: post@follatech.no



PROTOKOLL FRA ORDINÆR GENERALFORSAMLING  
I FOLLA TECH VESTBY AS 2018

**Sak 1. Godkjenning av innkalling og eventuelle fullmakter**

På grunnlag av innkalling datert 01.07.18, ble ordinær generalforsamling i Folla Tech Vestby AS åpnet av styreleder Olav Dehli den 20.07.2018 kl. 1500 i Folla Tech sine lokaler i Follafoss.

Det fremkom ingen bemerkninger til innkallelsen, og generalforsamlingen ble erklært lovlig satt.

Følgende aksjonærer var til stede:

Folla Tech AS: 163 137 795 aksjer, ved Olav Dehli

Dermed var 100% av 163 137 795 aksjer representert.

**Sak 2. Valg av møteleder, protokollfører og en person til å undertegne protokollen sammen med møteleder.**

Olav Dehli ble valgt til møteleder. Toni Kristin Solbakken ble valgt til å føre protokollen. Toni Kristin Solbakken ble valgt til å undertegne protokollen sammen med møteleder.

**Sak 3. Styrets årsberetning**

Styrets årsberetning ble gjennomgått og kommentert. Den fremlagte årsberetning ble enstemmig vedtatt.

**Sak 4. Fastsettelse av resultatregnskap, balanse og disponeringer.**

Årsberetning og regnskap samt revisors beretning datert 20. juli 2018 ble referert. Styrets forslag til resultatregnskap og balanse for Folla Tech Vestby AS fastsettes som selskapets resultatregnskap og balanse for 2017. Styrets forslag til disponering av overskudd for 2017 godkjennes.

Årets underskudd etter skattekostnad for selskapet ble NOK 104 707 686,- og for konsernet minus NOK 88 075 988,-, hvor styret foreslår følgende overføringer:

**Folla Tech Vestby AS**

Overført fra overkurs NOK 104 707 686,-

Vedtaket var enstemmig.



**Sak 5. Fastsettelse av godtgjørelse til styret og revisor**

Revisors godtgjørelse honoreres etter regning.

Styrehonorar:

Det blir ikke utbetalt styrehonorar for 2017.

**Sak 6. Valg av styre**

Valg av styremedlemmer ble utført på ekstraordinær generalforsamling 16.05.2018, Styret ble gjenvalgt.  
Styret er som følger:

Olav Dehli, styreleder, aksjonærvalgt  
Toni Kristin Solbakken, styremedlem, aksjonærvalgt

**Sak 7. Valg av revisor for driftsåret 2018**

Som revisor ble valgt Deloitte AS, Stavanger.

Valget var enstemmig

Da ingen flere saker forelå til behandling ble protokoll opplest, godkjent og underskrevet.

Generalforsamlingen ble deretter hevet.

Follafoss den 20.juli 2018

Olav Dehli  
Møteleder

Toni Kristin Solbakken



Deloitte AS  
Strandsvingen 14 A  
Postboks 287 Forus  
NO-4066 Stavanger  
Norway

Tel: +47 51 81 56 00  
Fax: +47 51 81 56 01  
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Folla Tech Vestby AS
